
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지적정보과

정책: 신속 정확한 감동의 지적행정서비스 제공

단위: 공정한 개별공시지가 조사,산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 안전정책과 ~ 공원녹지과

지적정보과 4,016,422 3,919,422 97,000

국 273,518 273,518 0

특 36,000 0 36,000

도 27,400 27,400 0

시 3,679,504 3,618,504 61,000

신속 정확한 감동의 지적행정서비스 제공 3,976,082 3,879,082 97,000

국 273,518 273,518 0

특 36,000 0 36,000

도 27,400 27,400 0

시 3,639,164 3,578,164 61,000

공정한 개별공시지가 조사,산정 187,878 182,878 5,000

개별공시지가 업무 추진 171,576 166,576 5,000

201 일반운영비 170,576 165,576 5,000

01 사무관리비 170,576 165,576 5,000

◎개별공시지가 검증 수수료 168,226 163,226 5,000

○의견제출 11,428 10,428 1,000

○이의신청 11,010 10,010 1,000

○토지이동분 52,170 49,170 3,000

11,428,000원

11,010,000원

52,170,000원

공간정보 구축 및 활용 778,064 758,064 20,000

공간정보 통합 456,100 436,100 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎공간정보시스템 통합서버 용량증설

20,000 0 20,00020,000,000원

빠르고 찾기 쉬운 도로명 주소 232,527 160,527 72,000

특 36,000 0 36,000

도 27,400 27,400 0

시 169,127 133,127 36,000

도로명 및 건물번호 활용 146,400 74,400 72,000

특 36,000 0 36,000

도 27,400 27,400 0

시 83,000 47,000 36,000

401 시설비및부대비 139,400 67,400 72,000

특 36,000 0 36,000

도 27,400 27,400 0

시 76,000 40,000 36,000

01 시설비 139,400 67,400 72,000

◎도로명주소 안내시설 설치

102,000 30,000 72,000500,000원 * 204개소

특 36,000 0 36,000

시 66,000 30,000 36,000




